2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«26 » мая 2022 года

       г. Алатырь

                               № 24/9
	О внесении изменений в решение Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 28.11.2017 N 26/09«Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Алатырского района Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. N 148 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов" (с изменениями) и протестом Алатырского межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 29.04.2022, Собрание депутатов  Алатырского  района
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2017 №26/09 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Алатырского района Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов» (далее- Порядок) следующие изменения:
        1.1 пункт 13 Порядка признать утратившим силу.

        2.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                       Н.Б. Потапова